
平成１５年３月１９日

各      位
会 社 名 株 式 会 社 ア ズ ジ ェ ン ト

代表者名 代表 取 締役 社 長杉 本 隆洋

（登録銘柄・コード４２８８）

問合せ先

取締役経営企画本部長　鈴木眞治

電話　０３－５６４３－２５８１

平成１５年３月期　期末配当の修正について

皆様方には、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り誠にありがと

うございます。

さて、当社は過去において配当は実施しておりませんでしたが、株主各位の日頃のご支援にお報いする

べく、平成１５年６月下旬に開催を予定しております第６期定時株主総会におきまして、下記のとおり平

成１５年３月期 期末配当金を２５０円とする配当案をご提案申し上げる予定でございます。

今後とも、よろしくお願い申し上げます。

記

平成１５年３月期（平成１４年４月１日～平成１５年３月３１日）

中 間 配 当 金 期 末 配 当 金 年 間 配 当 金

前 回 予 想

（平成 14 年 11 月 14 日）
－　円　－　銭 －　円　－　銭 －　円　－　銭

今 回 修 正 －　円　－　銭 ２５０円　－　銭 ２５０円　－　銭

【参考】平成１４年３月期実績

中 間 配 当 金 期 末 配 当 金 年 間 配 当 金

平成１４年３月期実績 －　円　－　銭 　－　円　－　銭 －　円　－　銭

今後とも、業績の動向や一株当たりの利益の推移を総合的に勘案のうえ株式分割や増配等により株主に対す

る積極的な利益還元に努める所存です。

以上


